



Province di GENOVA e SAVONA

Strade Statali n. 456 e 334

Tronchi: vari

Perizia di O.M. Esercizio 2018 - 2019

SERVIZI INVERNALI DI SGOMBRO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO.

Importo € 3.100,00

Prot. n. del

Cod. SIL

COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA

IL RESPONSABILE DEL CENTRO MANUTENTORIO

(Ing. Greta Gualco)

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Salvatore Campione)



N° ord.	TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	QUANTITA'				Totali	PREZZO Euro	IMPORTI	
				Parziali						Parziali	Totali
				n°	Lungh	Largh./ Spess.	Alt. / Peso				
APPRESTAMENTI DI CANTIERE											
1	SIC.01.02.025.a	BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE	cadauno	2,00				2,00			
								2,00	€ 289,00	€ 578,00	
2	SIC.01.02.025.b	IDEM C.S.LAVORATORI - PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE	cadauno	2,00	4,00			8,00			
								8,00	€ 70,30	€ 562,40	
MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA											
3	SIC.04.02.001.2.a -	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO ... CL. 2 LATO/DIAMETRO CM. 90 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE	cadauno	14,00	1,00			14,00			
								14,00	€ 27,12	€ 379,68	
4	SIC.04.02.001.2.b -	IDEM C.S.LAVORO - PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE	cadauno	14,00	1,00	4,00		56,00			
								56,00	€ 5,75	€ 322,00	
5	SIC.04.02.005.3.a	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25 ... L. 2 DIAMETRO /LATO CM. 90 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE.	cadauno	14,00	1,00			14,00			
								14,00	€ 43,06	€ 602,84	
6	SIC.04.02.005.3.b	IDEM C.S. LAVORO - PER OGNI MESE IN PIU' O	cadauno	14,00	1,00	4,00		56,00			
								56,00	€ 9,13	€ 511,28	
7	SIC.04.03.001	CONI IN GOMMA - CONO ALTEZZA CM 30	cadauno	70,00	1,00	5,00		350,00			
								350,00	€ 0,20	€ 70,00	
8	SIC.04.03.015	SACCHETTI DI ZAVORRA	cadauno	28,00	1,00	5,00		140,00			
								140,00	€ 0,25	€ 35,00	
TOTALE										€ 3.061,20	
TOTALE in cifra tonda										€ 3.100,00	